
Truvox Hybrid Blower 3400

Profesionální vysoušeč koberců a podlah Truvox
Hybrid Blower 3400. Kompaktní, lehký a výkonný
vysoušeč koberců, který výrazně zkrátí dobu
schnutí koberců po extrakčním čištění pomocí
proudění vysokého množství vzduchu.
Ideální také pro vysoušení stěn a stropů na
stavbách či při promáčení po povodních. 

Kód produktu:  HB3400

Dostupnost: Externí sklad

Doručení do: 14 pracovních dnů

Cena bez DPH: 15 138 Kč

Cena s DPH:  18 317 Kč

Odkaz na produkt:  zde

Přidat produkt do porovnávače:  zde

Popis produktu: 

Profesionální vysoušeč koberců a podlah Truvox Hybrid Blower 3400. Kompaktní, lehký a výkonný
vysoušeč koberců, který výrazně zkrátí dobu schnutí koberců po extrakčním čištění pomocí
proudění vysokého množství vzduchu.
Vhodné také pro vysoušení stěn a stropů na stavbách či při promáčení po povodních. 

Ideální pro úklidové firmy.

Truvox Hybrid Blower 3400 pro vysoušení koberců, podlah, běhounů a předložek, stěn, čalounění..

- nízká hmotnost pouhých 8kg a kompaktní velikost oproti běžným ventilátorovým
vysoušečům 
- vysoké množství vzduchu pro rychlé sušení
- napomáhá cirkulaci vzduchu, vysoce výkonný ventilátor
- 3 stupně rychlosti pro výběr optimálního proudu vzduchu
- odolný polypropylenový kryt 
- držadlo pro snadnou přepravu
- 4 polohy použití  - umožňuje větší flexibilitu při sušení a může být umístěna vodorovně, svisle,
na boku nebo v úhlu 20° za použití vestavěného stojánku, který směřuje proudění vzduchu přesně
tam, kde ho nejvíce potřebujete

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/truvox-hybrid-blower-3400/2255/
https://www.hydroclean.cz/porovnavac/vlozit/467/


Parametry produktu: 

Množství vzduchu 4.625 m3/h

Počet stupňů rychlosti 3

Teleskopická rukojeť a kolečka pro
transport

ne

Stojánek pro vertikální natočení ano 20°

Tepelná pojistka proti přetížení ano

Napětí 230 V

Příkon (maximální/skutečný) 320 W

Délka elektrického kabelu 6 m

Rozměry (D x Š x V) 560x420x290 mm

Hmotnost 8 kg

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Fotogalerie: 

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Videa k produktu: 

https://www.youtube.com/embed/-AVGzDAGSWM

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.youtube.com/embed/-AVGzDAGSWM
http://www.tcpdf.org

